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Portal INT Laboratoria.net podjął współpracę
z portalem MateriałyInzynierskie.pl

MaterialyInzynierskie.pl to magazyn trendów i rozwoju materiałów, z których człowiek buduje
otaczający go świat. Serwis jest źródłem rzetelnych, autorskich streszczeń i tłumaczeń najnowszych
wiadomości z dziedziny inżynierii materiałowej i materiałoznawstwa.
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Teksty na temat nowoczesnych materiałów i technologii przygotowywane są na podstawie
oryginalnych i potwierdzonych publikacji z uczelni naukowych, branżowych czasopism, centrów
badawczych oraz przedsiębiorstw. Celem serwisu jest popularyzacja wiedzy i osiągnięć
naukowo-technicznych na polu materiałów, a także ich promocję. Informacje publikowane są
w sposób zrozumiały również dla czytelników spoza środowiska naukowego. Prezentowane artykuły
są w większości unikalne. Ze względu na tematykę jest to pierwszy tego typu specjalistyczny serwis
w Polsce oraz jeden z niewielu na świecie.
http://laboratoria.net/aktualnosci/18832.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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